
Zarządzenie Nr 1/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania Rad Naukowych Kolegiów 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

Na podstawie § 95 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 26 czerwca 2019 roku 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję Radę Naukową Kolegium Nauk Farmaceutycznych Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie w następującym składzie:  

1) dr hab. Anna Belcarz, prof. uczelni 

2) dr hab. Anna Błażewicz, prof. uczelni 

3) prof. dr hab. Anna Bogucka-Kocka 

4) prof. dr hab. Jarosław Dudka 

5) prof. dr hab. Jolanta Flieger 

6) prof. dr hab. Grażyna Ginalska 

7) dr Paulina Kazimierczak 

8) dr hab. Wojciech Koch, prof. uczelni 

9) dr hab. Izabela Korona-Głowniak, prof. uczelni 

10) dr hab. Wirginia Kukuła-Koch, prof. uczelni 

11) prof. dr hab. Anna Oniszczuk 

12) prof. dr hab. Agata Paneth 

13) prof. dr hab. Ewa Poleszak 

14) dr Elwira Sieniawska, prof. uczelni 

15) prof. dr hab. Krystyna Skalicka -Woźniak 

16) prof. dr hab. Robert Skibiński 

17) prof. dr hab. Ireneusz Sowa 

18) dr hab. Maciej Strzemski, prof. uczelni 

19) prof. dr hab. Tomasz Tuzimski 

20) prof. dr hab. Magdalena Wójciak 

2. Powołuję Radę Naukową Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Medycznego  

w Lublinie w następującym składzie:  

1) dr Jacek Baj, prof. uczelni 

2) dr Anna Boguszewska - Czubara, prof. uczelni 

3) dr hab. Barbara Budzyńska, prof. uczelni 

4) prof. dr hab. Mirosław Czuczwar 

5) prof. dr hab. Stanisław Czuczwar 

6) dr hab. Wojciech Dąbrowski, prof. uczelni 

7) dr hab. Emilia Fornal, prof. uczelni 

8) dr Kinga Gaweł, prof. uczelni 

9) prof. dr hab. Krzysztof Giannopoulos 

10) dr hab. Cezary Grochowski, prof. uczelni 

11) prof. dr hab. Ewelina Grywalska 

12) prof. dr hab. Hanna Karakuła – Juchnowicz 

13) prof. dr hab. Jerzy Kowalczyk 

14) prof. dr hab. Andrzej Kutarski 

15) dr hab. Monika Lejman, prof. uczelni 

16) prof. dr hab. Teresa Małecka-Massalska 

17) dr hab. Jolanta Masiak, prof. uczelni 

18) dr hab. Agata Niewczas, prof. uczelni 



19) prof. dr hab. Katarzyna Nowomiejska 

20) prof. dr hab. Wojciech Polkowski 

21) prof. dr hab. Małgorzata Polz - Dacewicz 

22) dr hab. Agata Przekora-Kuśmierz, prof. uczelni 

23) prof. dr hab. Konrad Rejdak 

24) prof. dr hab. Robert Rejdak 

25) prof. dr hab. Jacek Roliński 

26) prof. dr hab. Przemysław Sikora 

27) dr Grzegorz Stanisz, prof. uczelni 

28) prof. dr hab. Andrzej Stepulak 

29) dr hab. Andrzej Wróbel, prof. uczelni 

30) prof. dr hab. Tomasz Żarnowski 

3. Powołuję Radę Naukową Kolegium Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego  

w Lublinie w następującym składzie:  

1) dr Agnieszka Barańska 

2) dr hab. Katarzyna Bartosik 

3) dr hab. Agnieszka Bień 

4) dr hab. Beata Dobrowolska, prof. uczelni 

5) dr hab. Sławomir Dresler, prof. uczelni 

6) dr hab. Bartłomiej Drop, prof. uczelni 

7) dr Barbara Gieroba 

8) dr Michał Ginszt 

9) dr hab. Mariusz Goniewicz, prof. uczelni 

10) dr Dariusz Juchnowicz 

11) dr Anna Makuch-Kocka 

12) mgr inż. Maria Malm 

13) dr Estera Okoń 

14) dr hab. Tomasz Plech, prof. uczelni 

15) mgr Alicja Przybyszewska-Podstawka 

16) dr hab. Barbara Ślusarska, prof. uczelni 

17) dr Waldemar Tomczak, prof. uczelni 

18) prof. dr hab. Artur Wdowiak 

19) dr hab. Mariusz Wysokiński 

20) dr hab. Agnieszka Zwolak, prof. uczelni 

4. Radom Naukowym Kolegiów powierzam wykonywanie zadań określonych w Statucie 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 26 czerwca 2019 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 

roku. 

 

 

w zastępstwie Rektora  

      Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

        Prorektor ds. Kształcenia i Dydaktyki 

    Prof. dr hab. Kamil Torres 

 


